
343769-2024 Page 1/4

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 343769-2024 - Rezultat

Franţa – Propan – Fourniture et l'approvisionnement en gaz propane pour 44 logements, 
l'exploitation et la maintenance des réseaux gaz pour certains logements du patrimoine d'Orvitis
OJ S 112/2024 11/06/2024
Anunț de atribuire a contractului sau a concesiunii - regim standard
Bunuri

1. Cumpărător

Cumpărător
Denumire oficială: IDELIANS
E-mail: valerie.felix@idelians.fr
Forma juridică a achizitorului: Organism de drept public
Activitatea autorității contractante: Servicii domiciliare și comunitare

2. Procedură

Procedură
Titlu: Fourniture et l'approvisionnement en gaz propane pour 44 logements, l'exploitation et la 
maintenance des réseaux gaz pour certains logements du patrimoine d'Orvitis
Descriere: Fourniture et l'approvisionnement en gaz propane pour 44 logements, l'exploitation 
et la maintenance des réseaux gaz pour certains logements du patrimoine d'Orvitis.
Identificatorul procedurii: 675ae9f0-695c-453b-a460-4b2b29515997
Anunț anterior: 80b74df7-ec2e-4966-af19-eef0d564c0d3-01
Tip de procedură: Deschisă

Scop
Natura contractului: Bunuri
Clasificarea principală (cpv): 09122100 Propan

Informații generale
Temei juridic: 
Directiva 2014/24/UE

5. Lot

Lot: LOT-0001
Titlu: Fourniture et approvisionnement en gaz propane pour 44 logements, l'exploitation et la 
maintenance des réseaux gaz pour certains logements du patrimoine d'Orvitis
Descriere: Fourniture et approvisionnement en gaz propane pour 44 logements, l'exploitation 
et la maintenance des réseaux gaz pour certains logements du patrimoine d'Orvitis
Identificator intern: lot unique

Scop
Natura contractului: Bunuri
Clasificarea principală (cpv): 09122100 Propan

Informații generale
Proiect de achiziții publice nefinanțat din fonduri UE
Achiziția face obiectul Acordului privind achizițiile publice (AAP): da

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/343769-2024
mailto:valerie.felix@idelians.fr


343769-2024 Page 2/4

8.1.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

Informații suplimentare: Marché d'une durée de 6 ans à compter du 11/08/2024 ou de sa 
notification si celle-ci est postérieure. Visite obligatoire avant la remise de l'offre (cf article 8 du 
règlement de consultation)

Criterii de atribuire
: Criteriu

: Tip Preț
Denumire: Prix
Descriere: Prix: 60 points décomposés comme suit : Prix forfaitaire euros TTC/an pour le site 
avec maintenance (Saulieu) : 10 points Prix forfaitaire euros TTC/an pour les sites sans 
maintenance : 10 points PU de fourniture de propane : 40 points

: Criteriu
: Tip Calitate

Denumire: Valeur technique
Descriere: Valeur technique : 40 points au vu du mémoire remis
Justificare pentru neindicarea ponderii criteriilor de atribuire: Les critères et leur pondération 
sont fixés dans le règlement de consultation

Aspecte tehnice
Acord-cadru: Niciun acord-cadru
Informații despre sistemul dinamic de achiziții: Nu există un sistem dinamic de achiziție
Licitație electronică: nu

Informații suplimentare, mediere și căi de atac
Organizația responsabilă cu căile de atac: Tribunal administratif de DIJON
Organizația care semnează contractul: IDELIANS

6. Rezultate

Valoarea tuturor contractelor atribuite în această notificare: 200 965,00 EUR

Rezultate: identificator lot: LOT-0001
Statutul selecției câștigătorului: A fost selecționat cel puțin un câștigător.

Informații despre câștigători
Câștigător: 
Denumire oficială: PRIMAGAZ
Ofertă: 
Identificatorul ofertei: 1024211 - PRIMAGAZ
Identificatorul lotului sau al grupului de loturi: LOT-0001
Valoarea concesiunii: 
Subcontractare: Nu
Informații referitoare la contract: 
Identificatorul contractului: 2024000245
Data încheierii contractului: 06/06/2024
Organizația care semnează contractul: IDELIANS

8. Organizații

ORG-0001
Denumire oficială: IDELIANS



343769-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

Număr de înregistrare: 88333378300016
Adresă poștală: 17 Bd Voltaire
Localitate: Dijon
Cod poștal: 21000
Țara: Franţa
E-mail: valerie.felix@idelians.fr
Telefon: +33 380694129
Profilul achizitorului: https://idelians.e-marchespublics.com
Rolurile acestei organizații: 
Cumpărător
Organism central de achiziție care achiziționează bunuri și/sau servicii destinate altor 
cumpărători
Organism central de achiziție care atribuie contracte de achiziții publice sau încheie acorduri-
cadru pentru lucrări, bunuri sau servicii destinate altor cumpărători
Organizația care semnează contractul

ORG-0002
Denumire oficială: Tribunal administratif de DIJON
Număr de înregistrare: 17210005900010
Adresă poștală: 49
Localitate: DIJON
Cod poștal: 21000
Țara: Franţa
E-mail: greffe.ta-dijon@juradm.fr
Telefon: +33 80 73 91 00
Rolurile acestei organizații: 
Organizația responsabilă cu căile de atac

ORG-0003
Denumire oficială: PRIMAGAZ
Număr de înregistrare: 54208445400843
Localitate: PARIS
Țara: Franţa
E-mail: serviceclients@primagaz.fr
Telefon: 0140903800
Rolurile acestei organizații: 
Ofertant
Câștigătorul acestor loturi: LOT-0001

Informații privind anunțul

Identificatorul/versiunea anunțului: 906344e9-c5bf-446a-b390-c15b3dc32e7f  -  01
Tip de formular: Rezultat
Tip de anunț: Anunț de atribuire a contractului sau a concesiunii - regim standard
Subtipul anunțului: 29
Data notificării expedierii: 10/06/2024 11:20:02 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Limbile în care acest anunț este disponibil oficial: franceză
Numărul de publicare al anunțului: 343769-2024
Numărul ediției JO S: 112/2024

mailto:valerie.felix@idelians.fr
https://idelians.e-marchespublics.com
mailto:greffe.ta-dijon@juradm.fr
mailto:serviceclients@primagaz.fr


343769-2024 Page 4/4

Data publicării: 11/06/2024


